ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.09.2022

                         № 31          п. Кедровый
О внесении изменений в решение Совета депутатов №40 от 19.12.2012 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района»
      В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

        1. Внести в изменения в решение Совета депутатов № 40 от 19.12.2012 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

      1.1 Статью 5 положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района исключить;

      1.2 Пункт 1 статьи 9 изложить в новой редакции следующего содержания:

        «1. Премия по результатам работы за квартал выплачивается лицу, замещающему муниципальную должность, на основании муниципального правового акта представительного органа о премировании по результатам работы за квартал.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
___________М.В. Чернышев

	Глава
сельского поселения Кедровый
___________ С.А. Иванов